

**PROTOKÓŁ NR 22/11**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 18 sierpnia 2011r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyśkiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu  
Maciejczyk Ryszard - Wicestarosta  
Czechowski Dariusz - członek Zarządu  
Karpiński Łukasz - członek Zarządu  
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Barbara Piorun - z-ca Skarbnika Powiatu.  
Roman Wojtalczyk - Sekretarz Powiatu.  
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich.  
Rafał Pacanowski - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołów nr 20 /11 z dnia 19.07.11r. oraz nr 21/11 z dnia 10.08.2011 r.
3. Przyjęcie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011r.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok,
  - 2) zmian w uchwale Nr 18/07 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 5 kwietnia 2007 r. – w sprawie ustalenia standardu zatrudnienia pracowników niepedagogicznych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski,
  - 3) ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub placówki prowadzonej przez Powiat Włoszczowski.
5. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia:**

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyśkiewicz – Przewodniczący Zarządu.

**Ad. 1.**

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Pan Czechowski zaproponował, by punkt 2 porządku przenieść na koniec posiedzenia. Zarząd pięcioma głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia z proponowaną zmianą.

**Ad. 3.**

Pani Piorun przedstawiła zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011r. Zmiany dotyczą rocznych zadań inwestycyjnych i przeniesienia środków w wysokości 10 000 zł. z inwestycji drogowych na ulicy Sobieskiego we Włoszczowie i drogi powiatowej Nr 0221T Rząbiec – Wymysłów na

wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej w miejscowości Konieczno na odcinku 106 mb.

Pan Przewodniczący dodał, że całkowity koszt inwestycji wynosi 20 tys. zł. i gmina Włoszczowa zadeklarowała współfinansowanie tej inwestycji. Decyzja w tej sprawie zapadnie w dniu jutrzejszym na sesji Rady Miejskiej we Włoszczowie.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 r. i przekazał pod obrady komisji i sesji.

#### **Ad. 4.1**

Pani Piorun przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok. Zmiany wynikają ze zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 866 zł. na kwalifikację wojskową, z częściowego podziału rezerwy celowej oświatowej na dofinansowanie zakupu wyposażenia do internatu w ZSP Nr 2 we Włoszczowie w wysokości 16 000 zł., z potrzeby przeniesienia planowanych kwot wydatków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej na wniosek kierowników jednostek.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę nr 68/11 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

#### **Ad. 4.2**

Pan Ślęzak poinformował, że zmiana w uchwale Nr 18/07 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 5 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia standardu zatrudnienia pracowników niepedagogicznych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski jest spowodowana wnioskiem Dyrektora ZSP Nr 2 o przedłużenie okresu zatrudnienia jednego pracownika o jeden miesiąc od dnia 1 do 30 września br.

Obecnie liczba pracowników niepedagogicznych w poszczególnych szkołach kształtuje się następująco: w I LO - 6 etatów, z ZSP Nr w 2 - 13 etatów + 1 specjalista + 2 pracowników sezonowych, w ZSP Nr 3 – 16 etatów.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora ZSP Nr 2 i wyraził zgodę na przedłużenie zatrudnienia pracownika w okresie od 1 do 30 września br.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę nr 69/11 w sprawie zmian w uchwale Nr 18/07 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 5 kwietnia 2007 r. – w sprawie ustalenia standardu zatrudnienia pracowników niepedagogicznych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski.

#### **Ad. 4.3**

Pan Ślęzak poinformował, że zgodnie z Regulaminem wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski, wysokość dodatków motywacyjnych dla dyrektorów jest ustalana na okres nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuższy niż 8 miesięcy. Ostatnie ustalenia dotyczą okresu styczeń – sierpień 2011 r. i obecnie zachodzi potrzeba ustalenia dodatków na okres wrzesień – grudzień 2011 r. Dyrektorzy placówek oświatowych otrzymywali dodatki w kwocie 280 zł.

Zarząd utrzymał wysokość dodatków motywacyjnych w kwocie 280 zł. dla wszystkich dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę nr 70/11 w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub placówki prowadzonej przez Powiat Włoszczowski.

Pan Pacanowski zapytał, czy dając nadgodziny nauczycielom dyplomowanym zbliżymy się do średniej krajowej.

Pan Ślęzak odpowiedział, że w świetle bieżących wyliczeń Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w obecnej sytuacji przydzielanie godzin ponadwymiarowych nauczycielom dyplomowanym sprzyja osiągnięciu średnich wynagrodzeń o których mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.

**Ad. 5.**

1. Pan Karpiński zgłosił by poprawić w Woli Świdzińskiej zaniżenie w nawierzchni na połączeniu nowej nakładki ze starą. Zapytał kiedy będzie odbiór drogi Krasocin - Wola Świdzińska. Zapytał kiedy będzie zakończone odwodnienie w Olesznie?

Pan Przewodniczący odpowiedział, że termin odbioru drogi jeszcze nie jest ustalony, natomiast o terminie zakończenia odwodnienia w Olesznie powiadomi telefonicznie.

2. Pan Łopot zgłosił konieczność naprawy gwarancyjnej remontowanego odcinka drogi Karolinów – Lipia Góra.

3. Pan Pacanowski zapytał jak wygląda sprawa modernizacji ulicy Ogrodowej.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że na wniosek radnego powiatowego w dniu 17 .08.br odbyło się spotkanie z mieszkańcami ul. Ogrodowej dotyczące budowy drogi, chodnika i wyegzekwowania nielegalnie zagrodzonych gruntów. Przetarg został rozstrzygnięty, zakończenie budowy zaplanowano na koniec października br. Będzie wykonana droga i chodniki po obu stronach. Szerzej sprawa będzie omawiana na sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego.

4. Pan Pacanowski przypomniał, że składał interpelację w sprawie budowy łącznika między PCK-R a ZSP Nr 2 we Włoszczowie, oraz jego kosztu i do chwili obecnej nie otrzymał kosztorysu.

Zarząd postanowił zobowiązać Wydział Inwestycyjny do sporządzenia kosztorysu budowy w/w łącznika.

5. Pan Przewodniczący poinformował, że w budynku Starostwa trwają prace związane z monitoringiem . Będzie 6 kamer wewnętrznych i 7 zewnętrznych, oraz sygnał dźwiękowy. Prowadzone są również prace remontowe w sali konferencyjnej Starostwa na parterze.

6. Pan Przewodniczący podziękował Panu Karpińskiemu za udział w organizacji Dni Chotowa, Oleszna , Świdna.

**Ad. 2.**

Pan Sekretarz przedstawił protokół nr 20 /11 z dnia 19.07.11r., który Zarząd przyjął trzema głosami „za”. W czasie głosowania nieobecni byli p. Karpiński i p. Czechowski.

Pan Sekretarz przedstawił protokół nr 21/11 z dnia 10.08.2011r., który Zarząd przyjął trzema głosami „za”. W czasie głosowania nieobecni byli p. Karpiński i p. Czechowski.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 9.00 do godz. 10.15

Protokolant:

  
D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu

  
Zbigniew Matyskiewicz